»pans ab Isaac, et Joanne, qui de senescentis útero

»eccles¡a2 prodierunt, quse in dolore, et afflictione anti-

»christi pariet filies inferentes clericis, et obstinatis alus

»moerorem: poenitentibus gaudium: designatos in illo

»loco ubi dicitur: puev natiis est nobis, et .filins datas

»est nobis. Puer quoad obedientiam , et doctrinam prae-

»dicatoris; filius quoad excellentiam, et amorem con-

»templationis; sive pro eo quod Christus est Deus, et

»homo : geminus ordo erit duorum, Deus quoad flagel-

»lum doctrinas homo quoad ocium psalmodiae: sive

»quia alii eorum ibunt ad pugnam exhortationis, alii

2>manebunt ad sarcinam orationis, ut Israeli fiat victo-

»ria ex elevatione manuum Moysi, scilicet praedicato-

»rum sustentandorum ab Aaron, et ut scilicet feren-

»tium sacrificia pro peccatis, et devotionis, ac deside-

»riis charitatis. Noli, inquit, dicere, quia puer ego

Q 2
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»sum, quia jam non dicarn vos servos, sed amicos

»meos^ sponsi scilicet veritatis, sic igitur anima devo-

»ta quasi regina in confessione laudis; princeps in

»sanctificatione operis; sacerdos in perfectione virtutis,

»offerens Deo holocaustum suavitatis, et devotionis.»

En quanto- á la aseveración de que fue canonizado

Santo Domingo el año de 1233, sin embargo de ser la

fecha del siguiente de 1234, parece lo compruébala

cláusula que dice : ipsum de frairiim nostrorum consilio,

et assensUf ac omniíim time apud sedem , catholicam

consistentium prcBlatoviim , cathalogo sanctoyiim adscri-

bí decrevimiis
,
que con poca diferencia se halla igual-

mente en la de S. Antonio de Padua, expedida el ante-

cedente de 1233, en la de S. Edmundo^ arzobispo de

Cantorbery, el de 1247, en la de S. Estanislao en

1253, en la de Santa Clara en 1255, y en la de Santa

Heduvigis, duquesa de Polonia, el de 1267, donde se

lee: tam de ipsonim fratnim
,
quam príPlatorum, qui

tune apíid sedem mombantur eamdem consilio , sanctorum

cathalogo decvevimus adscribendam ; immo veriits denun-

tiavimus adscviptam. Porque en las que se otorgaron el

mismo dia de la canonización, como en la de Santa

Brígida á 7 de Octubre de 1391, dice el pontífice

Bonifacio IX, que la expidió: decernimuSy declavanius,

definimus, pronantiamus , boncs memoria beatam Birgit-

tam , alias Brigidam , superins nominatam , sanctam

esse; et tamqnam sanctam ab tiniversali ecclesia venevari,

ac sanctorum cathalogo adscribi deberé, et ipsam nunc

adscribimus de prcBsenti. Esta misma cláusula, aunque